
ZARZĄDZENIE NR 36/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 2 marca 2017 roku 

 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa  Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego 

w Głownie do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miasta Głowno 

dotyczących wspólnot mieszkaniowych 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Udzielam Panu Jackowi Skwierczyńskiemu Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w Głownie pełnomocnictwa z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw,  

w tym procesowych, do składania oświadczeń woli i wykonywania wszelkich uprawnień 

właścicielskich w imieniu Gminy Miasta Głowno w sprawach dotyczących wspólnot 

mieszkaniowych na obszarze miasta Głowno. 

2. Dalsze pełnomocnictwa, za wyjątkiem pełnomocnictwa procesowego, udzielane mogą być 

pracownikom Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie, po uzyskaniu mojej akceptacji. 

 
§ 2. Oświadczenia woli w zakresie: 

1) udzielania zgody na przebudowę, rozbudowę, remont kapitalny, rozbiórkę 
nieruchomości wspólnej; 
2) udzielania zgody na dokonanie podziału nieruchomości wspólnej, o której mowa  
w art. 5 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz.1892); 
3) udzielania zgody na ustanowienie odrębnej własności lokalu powstałego  
w następstwie przebudowy lub rozbudowy nieruchomości wspólnej; 
4) udzielania zgody na zmianę wysokości udziałów we współwłasności nieruchomości 
wspólnej, w następstwie powstania odrębnej własności lokalu nadbudowanego  
lub przebudowanego; 
5) udzielania zgody na sprzedaż lokalu samodzielnego powstałego w następstwie 
przebudowy lub rozbudów nieruchomości wspólnej  

 

wymagają mojej wcześniejszej zgody. 

  

 § 3. Pełnomocnictwa  udzielam na czas wykonywania obowiązków Dyrektora 

Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie. 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


